
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Neodisher LaboClean UW 10kg
Objednávací kód: 7304.010448732

Cena bez DPH 109,20 Eur
Cena s DPH 131,04 Eur

Parametre

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balenie [kg] 10

Množstevná jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Strojové čištění laboratorního skla a vybavenív laboratořích analýzy vod, sérologických ústavech a ve fosfátovém průmyslu.
 
Charakteristika:
 
neodisher®LaboClean UW je mírně alkalický čisticí přípravek, šetrný k používaným materiálům a dobrými čisticími schopnostmi na
anorganické a organické zbytky. Může být používán na všechno obvyklé laboratorní vybavení a laboratorní sklo. Neobsahuje fosfáty. Obsah
P2O5je menší než 50 ppm P2O5vkoncentrátu. Přípravek může býtpoužíván při tvrdosti vody do 6 °d.


